

Selta Viborg A/S

Livøvej 13-15, 8800 Viborg

CVR-nr. 19 19 29 46

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2022.


Henrik Ottosen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selta Viborg A/S Livøvej 13-15 8800 Viborg
	CVR-nr.: 19 19 29 46
	Stiftet: 29. marts 1996
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Bestyrelse	Henrik Heide Ottosen Kåre Rahbek Christensen Palle Erling Rahbek Christensen
Direktion	Kåre Rahbek Christensen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 15. april 2019 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af møbel, tæppe- og gardinforretning fra lejede lokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. oktober 2020 - 30. september 2021, udviser et resultat på 1.604.190 kr. mod 854.603 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 13.726.594 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	8.728.508	7.478.210
1 Personaleomkostninger	-6.754.878	-6.298.418
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.641	-123.959
Resultat før finansielle poster	1.905.989	1.055.833
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	95.433	95.001
Andre finansielle indtægter	115.953	26.325
2 Øvrige finansielle omkostninger	-58.406	-77.313
Resultat før skat	2.058.969	1.099.846
Skat af årets resultat	-454.779	-245.243
Årets resultat	1.604.190	854.603
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.604.190	854.603
Disponeret i alt	1.604.190	854.603

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.386	160.027
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>92.386</u>	<u>160.027</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	52.500	52.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.500</u>	<u>52.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>144.886</u>	<u>212.527</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	8.086.457	9.194.875
Varebeholdninger i alt	<u>8.086.457</u>	<u>9.194.875</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.262	348.642
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.563.842	3.304.282
Udskudte skatteaktiver	34.000	43.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	9.529
Andre tilgodehavender	108.560	119.844
Periodeafgrænsningsposter	101.872	79.726
Tilgodehavender i alt	<u>3.887.536</u>	<u>3.905.023</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.610.763	512.325
Værdipapirer i alt	<u>4.610.763</u>	<u>512.325</u>
Likvide beholdninger	6.472.117	7.203.827
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.056.873</u>	<u>20.816.050</u>
Aktiver i alt	<u>23.201.759</u>	<u>21.028.577</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	13.226.594	11.622.404
Egenkapital i alt	13.726.594	12.122.404
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	444.591	206.451
Langfristede gældsforpligtelser i alt	444.591	206.451
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.015.376	2.739.096
Leverandører af varer og tjenesteydelser	766.842	763.262
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.514.775	2.662.114
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	206.451	132.838
Anden gæld	2.527.130	2.402.412
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.030.574	8.699.722
Gældsforpligtelser i alt	9.475.165	8.906.173
Passiver i alt	23.201.759	21.028.577

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	10.767.801	11.267.801
Årets overførte overskud	0	854.603	854.603
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	11.622.404	12.122.404
Årets overførte overskud	0	1.604.190	1.604.190
	500.000	13.226.594	13.726.594

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.238.574	5.040.366
Pensioner	1.329.036	1.111.573
Andre omkostninger til social sikring	187.268	146.479
	<u>6.754.878</u>	<u>6.298.418</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>21</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.905	51.027
Andre finansielle omkostninger	8.501	26.286
	<u>58.406</u>	<u>77.313</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		<u>6.863.035</u>
Kostpris ultimo		<u>6.863.035</u>
Af- og nedskrivninger primo		6.703.008
Årets afskrivninger		67.641
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>6.770.649</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>92.386</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	<u>52.500</u>	<u>52.500</u>
Kostpris ultimo	<u>52.500</u>	<u>52.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>52.500</u>	<u>52.500</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 15. april 2019 ApS, CVR-nr. 40 54 03 77, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.